FoNTr : ut supra. 

268. - Similes facte sunt Philippo Ravegnano de Neapoli de conferendo 
se ad infrascriptas terras videlicet: baronia Rocce de ..... (l. c.). 

FONTI: ut 8Upra. 

269. - Similis facte sunt Philippo de Gaudioso de Neapoli de confe
rendo se ad infrascriptas terras vicl. ..... baronie Carpiniani di Montis Ro
tundi. (l. c.). 

FONTI: ut supra. 

270. - Similes facte sunt Iohanni Pignatello militi de Neapoli de con
ferendo se ad infrascriptas terras vid.: Venafrum pertinenciarum Suesse (l. c.). 

FONTI: ut supra. 

271. - Similes facte sunt Gentili Mocia de Neapoli de conferendo se ad 
infrascriptas terras vid.: Alifium cum Pedemontis. (l. c.). 

For>TI: ut supra. 

272. - Similes facte sunt Petra Buczuto militi de Neapoli de conferendo 
se ad infrascriptas terras vid.: Arpentium Ayrolam tenimento Carditì. (l. c.). 

FoNTI: ut supra. 

273. - Pro Iohanne abbate Sancti Germani prope Parisius. 
Karolus secundus etc. Tenore presencium notum facimus universis, pre

sentes licteras inspecturis, quod Nos, confisi de fide, prudencia et legalitate 
venerabilium et religiosorum virorum Iohannis abbatis Sancti Germani prope 
Parisius, Ordinis Sancti Benedicti ac fratris Philippi de Monachales Ordinis 
Minorum, devotorum nostrorum, exhibitorum presencium, facimus, consti
tuimus et ordinamus ipsos licet absentes nostros veros et legitimos procu
ratores ac nuncios speciales ad tractandam, ordinandam, inhiendam, facien
dam et confirmandam bonam et stabilem concordiam ac firmam pacem inter 
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Nos et commune ac homines civitatis et districtt1s Astensis et ad obligandum 
Nos et homines [predictos], sub penis quas viderint expedire, de servandis 
fìrmiter et totaliter adimplendis concordia et pace predicta, prout inter ipsos 
procuratores nostros et commune ac homines civitatis et districtus Astensis 
tractate, ordinate, inhite, facte et confirmate fuerint eciam et firmate. Et 
promictimus, sub ypoteca et obligatione bonorum nostrorum, Nos ratum 
habituros et firrnum quicquid per eosdem abbatem Sancti Germani et 
fratrem Philippum, procuratores nostros, vel per eundem abbatem tantum 
cum ipso ..... habere volumus de predictis omnibus et singulis totaliter ..... 
in predictis omnibus et singulis actum fuerit vel etiam procuratum. In cuius 
rei testimonium et evidentiarn pleniorem presentes procuratorias licteras 
exinde fieri, et pendenti sigillo Celsitudinis nostre iussirnus communiri. Dat. 
et actum Neapoli, die XXVI mensis ù1lii II ind. (Reg .. 50, f . .50 t.).